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Basın Bildirisi

Ekmek, Dondurma ve Çikolatada Bölgesinde Rakipsiz;

Fırıncılıkta son teknolojiler İstanbul IBATECH 2016’ da yeniden 
buluşuyor…

Bölgesinin tek ve kapsamlı,  fırıncılık teknolojileri fuarı; Messe Stuttgart Ares Fuarcılık 
tarafından düzenlenen IBATECH 2016, 14 - 17 Nisan tarihleri arasında İstanbul Fuar 
Merkezi’nde ( CNR Expo ) toplam 50.000m² de Hall 1, Hall 2, Hall 3, Hall 4, Hall 8’de 
düzenlenecektir. 

Fuar; EKMADER Ekmek ve Unlu Mamül Makinaları Sanayicileri Derneği, GIDAKAT Gıda 
Katkı ve Yardımcı Madde Sanayicileri Derneği tarafından desteklenmektedir.

IBATECH 2016’da 4 kıtadan ve 20 ülkeden firmalar katılıyor. Şu ana kadar fuara katılan 
ağırlıklı  ülkelerin arasında; Almanya, İtalya, Fransa, Yunanistan, Belçika, İsviçre, 
Japonya, Hollanda, Çin, İspanya, İran, Romanya, Ukrayna, Bulgaristan, Lübnan’dan 30’ 
un üzerinde firma doğrudan katılım gerçekleştirdi.  Bu yıl  ilk  olarak  Alman Milli Katılımı 
gerçekleşecektir.

IBATECH 2016 Fuar alt yapı hazırlıkları bir önceki fuar bitiminden itibaren başlatılmıştır. 
Bu doğrultuda IBATECH 2016 fuar stand satışlarının, geçmiş yıllara oranla hızla artış 
göstermesi bölgedeki potansiyeli bir kez daha ortaya koyuyor. Bu nedenle de her yıl bir 
salon daha ekleyerek sektörün daha da büyümesine katkı sağlamış oluyor…

Geçmiş yıllardaki katılımcı firmaların dışında, yeni katılan firmaların sayısı da oldukça 
fazla…

Ekmek, pasta, unlu mamuller, dondurma ve çikolata endüstrisinin son yeniliklerinin yer 
alacağı fuarda; 250’nin üzerinde firma şimdiden katılımlarını gerçekleştirdi ve fuar 
hazırlıkları kapsamında davetiyelerini ziyaretçilerine ulaştırmaya başladı.
Her yıl artan Hall sayısı ile bu yıl 50.000m² açılacak olan fuarda, katılımcı firmaların 
hazırlıkları aylar kala başladı ve heyecan fuar yaklaştıkça daha da artıyor.
Uzun bir süre öncesinden başlatılan, EKONOMİ BAKANLIĞI ile yapılan çalışmalar 
neticesinde;  2016 yılı alıcı heyet ülke profilleri şimdiden belirlenmiş durumda…
Yurt içi ve Yurtdışı sektörel dergiler de, aktüel dergiler de ve diğer basın yayın 
organlarında fuar tanıtımı iki yıl öncesinden başlamış olup halen devam etmektedir. 
Bu yıl IBATECH; Euro-Toques Avrupa Aşçılar Birliği Türkiye Şubesi işbirliği ile 
düzenlenecek olan etkinlik Engelsiz Dünya Platformu Türkiye olarak bir sosyal 
sorumluluk projesine de imza atıyor.
TAŞPAKON Tüm Aşçılar ve Pastacılar Konfederasyonu’nun düzenlediği klasikleşmiş 4. 
Yöresel Lezzetler Buluşması ile fuara farklı bir lezzet katacak.
Doğu Anadolu, İç Anadolu, Karadeniz, Marmara, Ege ve Akdeniz bölgelerinin unlu 
mamul ve ekmek çeşitleri üretilecek, sunumları yapılacaktır.
Fotoğraflar İçin: http://www.ibatech.com.tr/Ziyaretci/fotografarsivi.html
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